
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 Шестьдесят второе  заседание

РЕШЕНИЕ
  30 апреля 2013 года                                № 20

О внесении изменений в решение
Муниципального совета
Красногвардейского района
от 05.12.2007 года №1

Во исполнение федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», закона Белгородской области от 05 октября 2012 года № 139 «О
преобразовании муниципального образования и внесении изменений в
статью 14 закона Белгородской области «Об установлении границ
муниципальных образований и наделении их статусом городского, сельского
поселения, городского округа, муниципального района», Устава
Красногвардейского района  и учитывая итоги выборов   депутатов земских
собраний Марьевского и Стрелецкого сельских поселений первого созыва
муниципального района «Красногвардейский район», состоявшихся 24 марта
2013 года,  и рассмотрев решения земских собраний Марьевского и
Стрелецкого сельских поселений Муниципальный совет Красногвардейского
района р е ш и л:

1. Внести изменения в пункт 2 решения Муниципального совета
Красногвардейского района от 05 декабря 2007 года №1 «О введении в
действие положений Устава муниципального района Красногвардейский
район» Белгородской области и составе Муниципального совета
Красногвардейского района»:

 ввести в состав Муниципального совета Красногвардейского района
депутатов земских собраний Марьевского и Стрелецкого сельских поселений
первого созыва муниципального района «Красногвардейский район»:



- Кацабова Александра Михайловича – главу Марьевского сельского
поселения первого созыва;
- Кожухова Василия Ивановича – депутата Марьевского сельского поселения
первого созыва;
- Маркова Николая Семеновича - главу Стрелецкого сельского поселения
первого созыва;
- Мишукову Наталью Ивановну - депутата Стрелецкого сельского поселения
первого созыва.

Председатель Муниципального совета
Красногвардейского района                                               А.П.Медведева


